

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y  
Pesqueras  
DOMICILIO FISCAL: 11520

| CÓDIGO              | CLAVE<br>PROD SERV                                                                      | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                 | OBJETO<br>IMPUESTOS            | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------|--------------------------------|-----------------|--------|-------------------|---------|-----------|
| 000762221093<br>828 | 50161815-<br>Goma de<br>mascar                                                          | 1        | TRIDENT CANE                                | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$16.38           | \$16.38 |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% |                 |        | Importe: \$2.62   |         |           |
| 000750100013<br>144 | 50181906-Pan<br>de repisa                                                               | 1        | PAN DE CAJA                                 | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$55.00           | \$55.00 |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%  |                 |        | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750644310<br>683 | 50131800-<br>Queso                                                                      | 2        | AVENA MAN                                   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$12.50           | \$25.00 |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%  |                 |        | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750179167<br>029 | 50221300-<br>Harina y<br>productos de<br>molinos                                        | 2        | TOSTADA GV                                  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$27.00           | \$54.00 |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%  |                 |        | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750103239<br>958 | 50131800-<br>Queso                                                                      | 1        | POUCHDZN70G                                 | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$13.50           | \$13.50 |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%  |                 |        | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750103239<br>957 | 50131800-<br>Queso                                                                      | 1        | POUCHMGO70G                                 | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$13.50           | \$13.50 |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%  |                 |        | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750105535<br>689 | 50202304-<br>Jugos de repisa                                                            | 1        | BOTE MGO 237                                | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$6.00            | \$6.00  |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%  |                 |        | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750105535<br>692 | 50202304-<br>Jugos de repisa                                                            | 2        | BOTE DZO 237                                | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$6.00            | \$12.00 |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%  |                 |        | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750103912<br>014 | 50151500-<br>Grasas y<br>aceites<br>vegetales<br>comestibles                            | 1        | ACEITE NUTRI                                | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$54.00           | \$54.00 |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%  |                 |        | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750300055<br>509 | 50131612-<br>Huevos en la<br>cascara de<br>gallina                                      | 1        | SJUAN HVO BL                                | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$53.50           | \$53.50 |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 53.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%  |                 |        | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000000007890<br>943 | 50161813-<br>Chocolate o<br>sustituto de<br>chocolate,<br>confite                       | 1        | CHOCOLATE                                   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$29.00           | \$29.00 |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%  |                 |        | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750104009<br>257 | 50192303-<br>Helado de<br>sabor o helado<br>o postre de<br>helado o yogurt<br>congelado | 2        | YOPLAIT PLAC                                | 02-Sí objeto de<br>impuesto.-  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$14.50           | \$29.00 |           |
|                     |                                                                                         |          | Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%  |                 |        | Importe: \$0.00   |         |           |

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

|                    |          |
|--------------------|----------|
| SUBTOTAL           | \$360.88 |
| 002-IVA 16.000000% | \$2.62   |
| 002-IVA 0.000000%  | \$0.00   |
| TOTAL              | \$363.50 |

CADENA ORIGINAL

||1.1|622F2418-D43B-48DC-B0B5-1EA36E7DE56C|2023-02-21T18:24:56|SST060807KU0|M63BLSu20eAFDBFMfXfk25GTmjojY0rTAS3YLrzzYHWPBZVkt+EOJn2JakFu7cDrG2Th64Wai98qfJf/KShulksZPkXTdwad6lj/uyI59Hraxwq0UP39HQjn0k93gjlZhX6RO6pN2HKL8FFxGkK3IO0ZDd4jq50+eXexaNHoNOLy06p9FWrJnWWqCAyAG70EJvU9KnCqFBVZdS8Vq2QZ/rG1ZqbK1vJKYcS0ztlSuCgae+DwDIWD2f84bbf1uMtxQeAx3tQCXeFcMLc24gzfRbnaUsKGfWeU/MHTiR05WmSCNfS10hU/Ci8HOykTGQITk+ublyAYF9xUdg1oh8g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

M63BLSu20eAFDBFMfXfk25GTmjojY0rTAS3YLrzzYHWPBZVkt+EOJn2JakFu7cDrG2Th64Wai98qfJf/KShulksZPkXTdwad6lj/uyI59Hraxwq0UP39HQjn0k93gjlZhX6RO6pN2HKL8FFxGkK3IO0ZDd4jq50+eXexaNHoNOLy06p9FWrJnWWqCAyAG70EJvU9KnCqFBVZdS8Vq2QZ/rG1ZqbK1vJKYcS0ztlSuCgae+DwDIWD2f84bbf1uMtxQeAx3tQCXeFcMLc24gzfRbnaUsKGfWeU/MHTiR05WmSCNfS

SELLO DIGITAL DEL SAT

OvEWK7rMMziQks2+X4mbv5uylNyllddiBFnG1/nV69kN4ft+kdTq5EmL2uENM2dsb8LkD62Fm0BvZpgvJ//qNh5T7PomyVqCJyJ709+OJnDZWxvtQtDCCQwt1Zion4oXfcmishpoZiXwgSjEw1ye8GmLAC6VGBYLF2lUNpupl/tw+7SOJG7gSgEGaZHilqQwoiwyijGHXCI90nXPrT/4195TJfOHuVdLPsdww3h977EyRbDDJUPF56A0VkfZiL3Lpi3NCyc0m+5/DBCy2JqOjbNMujieW4BtN54M6lHxpu6lPYDKOAQOs9nF3TEAufe



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 21 de Febrero del 2023 18:23:56  
Fecha y hora de certificación: 21 de Febrero del 2023 18:24:56  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1